ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.09.2008 № 3493

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
 ОТ 17.05.2006  № 1372

С  целью  улучшения  транспортного  обслуживания  населения  города
Владимира и совершенствования муниципальной маршрутной сети

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города  от

17.05.2006 № 1372 «Об обслуживании населения города Владимира пассажирским
транспортом»  (с  изменениями,  внесенными   постановлениями  главы  города  от
14.09.2006 № 3107, от 19.11.2007 № 4467, от 20.08.2008 № 3091), изложив пункт 1
перечня городских автобусных маршрутов в следующей редакции:

№
п/п

№
марш-
рута

Направление движения Предельное
количество
подвижного

состава
ед.

зима лето

Класс
транс-
портного
средства
на марш-
руте

ГОРОДСКИЕ АВТОБУСНЫЕ МАРШРУТЫ
1. 1С улица Элеваторная (Мелькомбинат) - улица

Элеваторная  (Хладокомбинат)  –  улица
Фатьянова-  улица  Нижняя  Дуброва,  д.37  -
завод  "Эталон"  -  парк  Дружбы  -  улица
Верхняя Дуброва - проспект Ленина - улица
Пугачева  -  площадь  Победы  -  магазин
"Руслан  и  Людмила"  -  улица  Пичугина  -
Садовая  площадь  -  улица  Студеная  Гора  -
Золотые  Ворота  -  улица  Гагарина  -  улица
Луначарского - Центральный рынок - улица
Мира - Всполье - площадь Ленина - ВГУ -
улица  Гастелло  -  река  Содышка  -  РТС  -
улица Дружбы - поворот на Сельцо - улица
Ореховая  (АЗС)  -  Сельцо  1  -  Сельцо  2
(зимняя  конечная)  -  Сельцо  3  (Дамба)  –
Сельцо (Сады)

1 2 Авто-
бусы
большой
вмести-
мости

2.   Опубликовать данное постановление в средствах массой информации.

3.   Постановление вступает в силу с 20 октября 2008 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков